
2025 年 3月 21 日  

お客様各位 

住友不動産建物サービス株式会社 

ライフサポート事業部 

ホームサポート事業所 

≪ふれあい倶楽部≫WEB サイト閉鎖のお知らせ 

平素より弊社「ふれあい倶楽部」WEB サイト https://www.fureaiclub.com/をご利用いただ

き、誠にありがとうございます。  

さて、当 WEB サイトは、2024 年 4 月以降、会員様特典などのご提供サービスを順次終了し

てまいりましたが、2025 年 3月 31日、残るサービスの提供終了をもちまして WEBサイト自

体を閉鎖させていただくこととなりました。 

皆様のこれまでの長年のご愛顧に対しまして、この場をお借りし心より感謝申し上げます。 

 

また、既に季刊誌「fureai」等でご案内させていただいておりますが、住友不動産のグルー

プ会社 11社で運営する会員制 WEB サービス「住友不動産のふれあい＋S」が 2023 年 1 月よ

りスタートしており、ご入会いただくことでより多彩な会員様特典がご利用になれます。是

非この機会にご加入いただきます様お願い申し上げます。  

 

なお、この度終了とするサービスの詳細は、下記に記載いたしますのでご確認いただきます

と共に、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

記 

【サービス終了・WEB サイト閉鎖日時】  

2025 年 3月 31 日 

【当 WEB サイトでのご提供を終了させていただくサービス】  

①SUISUI Nex オプションサービス月額利用料金のクレジットカード決済  

*現在ご利用の皆様には 4月 1 日以降の利用料金のお取扱いにつきまして別途ご案内させていただきます。 

②プチリフォーム便の代金に関する当 WEB サイト内でのクレジットカード決済 

*代金お支払いにクレジットカード決済のご利用をご希望される方はご利用時に担当者へ別途ご相談ください。 

【「住友不動産のふれあい＋Ｓ」にご入会いただくことで継続利用になれるサービス】 

③「お部屋をちょっとリフォームしませんか？」無料お見積り依頼フォーム 

  *「住友不動産のふれあい＋Ｓ」サイト内のプチリフォーム便のページから類似の見積依頼が可能です。 

  ④お手伝いおそうじ宅配便申込 

*「住友不動産のふれあい＋Ｓ」サイト内のお手伝いおそうじ宅配便のページからお申込みが可能です。 

【住友不動産のふれあい＋S】  

 https://sumifu-fureai.com/ResidentSite/s/ 

＊ご利用には新規入会申請・会員登録が必要となります。 

【本件お問合せ先】  

住友不動産建物サービス株式会社 

ライフサポート事業部ライフサポート第一課  

月～金 9時～17 時（土日祝をのぞく） 

電話：050-3112-3914  

メール：fureai1@sumitate.co.jp 

 以 上 


